



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Bladzijde 1 van 6

Factuurnummer: DF230802161
Klantnummer: 17614
Datum: 30. augustus 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

Factuur

Levering DI230802514 van 29.08.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	407026		Verzendnr. DI230802514: Externe Belegnr. ORDER #8609: BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Verzendgewicht: 109,80 kg	12	Stuk	43,97	527,64
2	704		BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230802522: Externe Belegnr. ORDER #8621:	1	Stuk	60,00	60,00
3	40218		Kegelbundmutter, M10 x 1,25 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,10 kg	4	Stuk	0,41	1,64
4	80010		Schokdemper voor PEITZ-oploopr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Verzendgewicht: 0,78 kg	3	Stuk	18,062	54,19
5	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 715,00 kg	1.000	Stuk	1,79	1.790,00
6	80525		2,8 VB 217 226 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 2,49 kg	3	Stuk	23,54	70,62
7	65018		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 60 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 2,40 kg	5	Stuk	26,29	131,45
8	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stuk	10,67	85,36

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Factuur

Bladzijde 2 van 6

Factuurnummer: DF230802161

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
9	80050		Verzendgewicht: 0,24 kg PAV SR 1,3 M X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stuk	55,1606	55,16
10	42060		Verzendgewicht: 2,68 kg AL-KO AK 7 uitvoering B tot 75 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stuk	14,3814	57,53
11	704		Verzendgewicht: 5,20 kg BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230802523:	1	Stuk	60,00	60,00
12	14900		Externe Belegnr. ORDER #8617: BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stuk	19,86	397,20
13	42711		Verzendgewicht: 32,80 kg Steenwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stuk	32,4098	324,10
14	704		Verzendgewicht: 90,00 kg BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230802548:	1	Stuk	60,00	60,00
15	10640		Externe Belegnr. ORDER #8619: Aspöck Multipoint II Links, Kent-, Mist-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	10	Stuk	8,07	80,70
16	10644		Verzendgewicht: 5,80 kg Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-, Achter-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	6	Stuk	7,30	43,80
17	10694		Verzendgewicht: 3,42 kg ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	8	Stuk	7,04	56,32
18	10692		Verzendgewicht: 4,88 kg ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	4	Stuk	8,13665	32,55
19	10695		Verzendgewicht: 2,44 kg Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	6	Stuk	7,26	43,56
20	10691		Verzendgewicht: 3,60 kg Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	6	Stuk	8,7175	52,31
21	10161		Verzendgewicht: 3,60 kg Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ	20	Stuk	2,332	46,64

Factuur

Bladzijde 3 van 6

Factuurnummer: DF230802161

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendgewicht: 3,00 kg				
22	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 6,50 kg	10	Stuk	4,543	45,43
23	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802550: Externe Belegnr. ORDER #8616:	1	Stuk	10,00	10,00
24	105061		ASPÖCK-Flexipoint positieverli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 1,24 kg	28	Stuk	2,1835	61,14
25	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Verzendgewicht: 0,78 kg	3	Stuk	18,06	54,18
26	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802553: Externe Belegnr. ORDER #8620:	1	Stuk	10,00	10,00
27	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 7,08 kg	6	Stuk	16,05	96,30
28	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802561: Externe Belegnr. ERSATZ FÜR DI230802367:	1	Stuk	10,00	10,00
29	10470		JOKON-Technokon 1 û verlichtin JOKON Technokon 1 links, BBSKN 595 L, met driehoekreflector, kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 138 x B: 238 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,60 kg	1	Stuk	10,846	10,85
30	10710		RADEX-driekamerverlichting 810 RADEX 3-functie unit, voorgemonteerd incl. links/rechts, 8100, H: 85 x B: 210 x D: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Verzendgewicht: 0,84 kg	3	Stuk	4,17953	12,54
31	70		Frei Haus Verzendnr. DI230802576: Externe Belegnr. ORDER #8622:	1	Stuk		
32	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 5,48 kg	2	Stuk	76,439	152,88

Factuur

Bladzijde 4 van 6

Factuurnummer: DF230802161

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010791 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8202				
33	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt ca. 1,75 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff 13 pins belegt	3	Stück	16,115	48,35
34	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 3,60 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802589: Externe Belegnr. ORDER #8618:	1	Stuk	10,00	10,00
35	40710		Vleugelparker verzonken kop 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Verzendgewicht: 1,20 kg	200	Stuk	0,15	30,00
36	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 6,80 kg	50	Stuk	1,97	98,50
37	64224		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Verzendgewicht: 1,10 kg	1	Stuk	43,84508	43,85
38	401171		*** Rückstand aus Auftrag: DA230011339 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8276 WINTERHOFF handslinger, lang v BÜNTE Handslinger Ø 17 mm, lang, voor steunwiel 40103/40136/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 2,30 kg	10	Stück	1,62	16,20
39	10051		JOKON-lichtvenster E/BBS 510 L JOKON Glas links, E/BBS(K) 516 L, met en kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 mm	3	Stück	5,104	15,31
40	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,30 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802593: Externe Belegnr. ORDER #8623:	1	Stuk	10,00	10,00
41	20821		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 0,60 kg	1	Stuk	8,80	8,80
42	42711		Steenwiel, verzinkt, ø 48 mm b	1	Stuk	32,4098	32,41

Factuur

Bladzijde 5 van 6

Factuurnummer: DF230802161

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 9,00 kg				
43	100361		ASPÖCK-Inpoint binnenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 0,18 kg	1	Stuk	4,37	4,37
44	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802594: Externe Belegnr. ORDER #8624:	1	Stuk	10,00	10,00
45	102040		Reflector, geel, Ø 60 mm, met bev. en kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Verzendgewicht: 0,80 kg	50	Stuk	0,31	15,50
46	10001		3 - functie unit, links/ rechts, kentekenverlichti Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Verzendgewicht: 0,60 kg	4	Stuk	1,60	6,40
47	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 2,38 kg	1	Stuk	34,65	34,65
48	105090		Aspöck - Opdangdeel, 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 0,16 kg	4	Stuk	0,47397	1,90
49	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Verzendgewicht: 6,60 kg	10	Stuk	6,86	68,60
50	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Verzendgewicht: 6,60 kg	10	Stuk	6,87487	68,75
51	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802602: Externe Belegnr. ORDER #8625:	1	Stuk	10,00	10,00
52	20293		Türfeststeller compleet, 25 x 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,03 kg	1	Stuk	10,67	10,67
53	40306		Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 1,70 kg	5	Stuk	21,40	107,00
54	40812		80 mm x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 1,05 kg	10	Stuk	1,96449	19,64
55	40843		140 x 80 mm 102 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stuk	2,57	25,70

Factuur

Bladzijde 6 van 6

Factuurnummer: DF230802161

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
56	702		Verzendgewicht: 5,20 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802635: Externe Belegnr. ORDER #8628:	1	Stuk	10,00	10,00
57	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 2,46 kg	6	Stuk	4,00565	24,03
58	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 4,26 kg	6	Stuk	4,53	27,18
59	90076		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 4,68 kg	6	Stuk	5,17	31,02
60	90374		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 3,59 kg	6	Stuk	5,61	33,66
61	90373		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1720 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 3,57 kg	6	Stuk	5,39	32,34
62	90066		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 2,28 kg	6	Stuk	5,203	31,22
63	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00
Totaal EUR							5.390,14

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL858464226B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 45 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230802161.

Netto verzendgewicht in kg: 1081,768